GRADUATORIE ALL TIME CADETTE

Velocita:

Metri 60 Cadette (indoor)

1. Rebecca Rinaldi
Anna Lisa Modesti
Sandra Cellamare
llenia Vitale
Caterina Camossi
Aurora Berton
Margherita Cengarle
Elisa De Anna

. Martina Millo

10. Sophie Aniaku
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Metri 80 Cadette
Sandra Cellamare
Aurora Berton
Anna Lisa Modesti
Margherita Cengarle
Valentina Lucchese
Giada Masolini
Sophie Aniaku
Caterina Camossi

. Rebecca Rinaldi
10. llenia Vitale

11. Julie Pivetta
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Metri 150 Cadette

1. llenia Vitale

Anna Lisa Modesti
Margherit.Cengarle
Sandra Cellamare
Claudia Maniero
Rebecca Rinaldi
Aurora Berton
Giada Masolini

. llaria Moretti

10. Tania Vicenzino
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Atl.Brugnera
Atl.Gorizia
Atl.Aviano

Lib.Friul Palmanova

Sport Academy Staranzano

Lib.Friul Palmanova
Atl.2000 Codroipo
Lib.Sacile
Triveneto Trieste
Trieste Atletica

Atl.Aviano

Lib.Friul Palmanova
Atl.Gorizia
Atl.2000 Codroipo
Lib.Sacile

Lib.Friul Palmanova
Trieste Atletica

Sport Academy Staranzano

Atl.Brugera
Lib.Friul Palmanova
Lib.Porcia

Lib.Friul Palmanova
Atl.Gorizia
Atl.2000 Codroipo
Atl.Aviano
Lib.Sacile
Atl.Brugnera
Lib.Friul Palmanova
Lib.Friul Palmanova
Lib.Casarsa
Lib.Friul Palmanova

21
14
09
09

15
24
91
13
16

09
15
14
24
21
08
16
19
21
10
16

09
14
24
09
03
21
15
07
14
01

7772
7773
7779
7782
7782
7”85
7”85
777

7”89
7792

9782
9788
9795
9”96
9798
10”05
10”06
10”06
10”08
10”11
10”11

18”3
18”59
18764
18766
18”5
18”79
18791
18”7
18796
18”8



Metri 200 Cadette

1. Margherita Cengarle 09
2. Aurora Berton 00
3. Nevia Pistrino 64
4. Giada Gallina 73
5. Giada Masolini 93
6. Meta Sterni 00
7. Alice Drago 00
8. Marina Padovan 65
9. Renata Rossi 69
10. Fabiana Cosolo 76

Metri 300 Cadette

1.
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Margherita Cengarle 09

Erica Franzolini 86
llenia Vitale 95
Mara Lavrencic 99
Nevia Pistrino 64
Asmaa Hadik 08
Alice Drago 00
Miriam Martini 97

Sophie Zamuner 10

10 Martina Vescovo 95

Staffetta 4 x 100 Cadette
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Atl.2000 Codroipo
Lib.Friul Palmanova

Snia Friuli
Atl.Femm.Isontina Gorizia
Lib.Friul Palmanova

Bor Trieste

Fincantieri Trieste

UG Goriziana

Edera Trieste

Lib.Udine

Atl.2000 Codroipo

PS Udinese

Lib.Friul Palmanova
Fincantieri Monfalcone
Snia Friuli

Keep Moving Udine
Fincantieri Trieste
Marathon Trieste
Lib.Sacile

Amici Tram Opcina Trieste

Trieste Trasporti (Di Lazzaro,Giovannini,Pettarin,Pizzuti)
Libertas Porcia (lus,Del Tedesco,Vignando,Pivetta)

Atletica Monfacone (Crognaletti,Neri,Lavrencic,Di Benedetto)
Atl.Malignani Lib.Udine (Clochiatti,Paschina,Purino,Sepulcri)
Triveneto Trieste (Kershbaumer,Fanzella,Cettina,Missori)

Lib.Grions Remanzacco (Merlo,Matteazzi,C.Palombo,G.Palombo)

Fincantieri Trieste (Drago,Bionda,Girardi,Giusto)

Libertas Friul Palmanova (Gasparutti,Salucci,Mazzero,Vicenzino)
UG Goriziana (Caccin,Quaggiato,Vittori,Tomadin)

10 Sportiamo Trieste (Rolli,Ferrazzo,Bancovich,Bizzarrini)

Mezzofondo:

Metri 600 Cadette

1. Erica Franzolini 86
2. Giuliana Pasut 79
3. Michela Rosolen 68
4. Fabiola Avoledo 00
5. Serena Rodolico 04
6. Emma Alunni Barba. 01
7. Elena Francescatto 02
8. Vanessa Hosnar 10
9. Elisa Rovere 96
10. Giada Stanissa 99

PSU Malignani
Lib.Porcia

Lib.Sacile

Lib.Casarsa
Atl.Malignani Lib.Udine
Penta Sport Trieste
Natisone Cividale
Lib.Tolmezzo
Lavarianese

Trieste Trasporti

24
15
79
88
08
15
15
80
84
91

24
01
10
14
79
23
15
11
24
08

12
16
14
24
18

14
00
03
21

01
94
82
15
19
15
17
24
10
13

25”15
25”39
25”2
25”52
25”57
25”4
25”5
25”6
25”6
25”6

39”50
39”77
39”85
39”86
39”96
40”38
40”68
40”87
41”06
41”17

48”69
49”70
49”76
50”57
50”62
50”62
50”87
51”04
51”05
51”05

1'35”3
1'36”0
1’3774
1’38723
1’38730
1'38”55
1’38760
1'38”6
1'38”8
1'39"21



Metri 1000 Cadette
Clarissa Sbrizzai
Serena Rodolico
Giada Stanissa
Claudia Favot
Lorella Coretti
Martina Mcdowell
Rebecca Prodani
Ilaria Bruno

. Alessandra Tach
10. Valentina Tomasi
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Metri 1200 Cadette
Serena Rodolico
Giada Gonano
Lara Zulian
Miriam Blaj
Sara Stradi
Eloisa Baron
Beatrice Braini
Michela Rosolen
. Beatrice Vattolo
10. Ginevra Cimarosti
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Metri 2000 Cadette

Vanessa lacuzzi
Federica Modesto
Martina Mcdowell
llaria Bruno

Maya Chiarotto
Serena Rodolico
Francesca Dassi
Linda Minigutti

. Valentina Tomasi
10. Erica Linossi
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Metri 1200 siepi (76/10 ostacoli)

09
04
99
65
60
05
09
02
91
01

04
07
75
08
86
72
95
68
05
07

79
96
05
02
08
04
93
07
01
84

Clarissa Sbrizzai
Elisa Gortan
Serena Rodolico
Sara Razem
Fabiola Avoledo
Maya Chiarotto
Valentina Tomasi
Elisa Visintin

. Miriam Blaj

10. Beatrice Vattolo

0o NoOU R WwNE

09
04
04
06
00
08
01
03
08
05

Atl.Julia Trieste
Atl.Malignani Lib.Udine
Trieste Trasporti
Lib.Sacile

Csi Trieste

Atl.Dolomiti Friulane
Lib.Sanvitese

Lib.Porcia

Moggese

Penta Sport Trieste

Atl.Malignani Lib.Udine
Lib.Tolmezzo

Act Trieste

Podisti Cordenons
Atl.Gorizia
Lib.Tolmezzo
Atl.Gorizia

Lib.Sacile

Atl.Malignani Lib.Udine
Lib.Sanvitese

Lib.Grions

Lib.Majano
Atl.Dolomiti Friulane
Lib.Porcia

Podisti Cordenons
Atl.Malignani Liib.Udine
Lib.Tolmezzo

Lib.Friul Palmanova
P°enta Sport Trieste
Moggese

Atl.Julia Trieste

Moro Paluzza
Atl.Malignani Lib.Udine
Trieste Trasporti
Lib.Casarsa

Podisti Cordenons
Penta Sport Trieste
Atl.Monfalcone

Podisti Cordenons
Atl.Malignani Lib.Udine

24
19
13
79
74
20
24
16
05
16

19
22
89
22
00
86
10
82
19
22

94
11
20
17
23
19
08
22
16
99

24
18
19
21
15
23
16
18
22
19

2’57”50
2’58”06
2’58”50
300”2

3’00”5

301”13
301”84
3’02762
3’02770
302”79

3’42776
3’47751
3’48724
3’48”95
3’49”9

350”02
350”2

350”3

350”48
3’5092

6’45”08
6’45”08
6’45”15
6’46"10
6'46"74
6'46"84
6’47"55
6'48"43
6'48"7

6'48"73

3’49750
3’54702
3’56706
3’58”59
3’58”83
3’58794
359”68
4’00731
4’0090
401”91



Staffetta 3 x 1000 Cadette
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Atl.Malignani Lib.Udine (Vattolo,Rodolico,Bortolami)
Podisti Cordenons (M-Blaj,|.Blaj,Chiarotto)

Trieste Trasporti (Stanissa,Grandolfo,Gant)

Libertas Porcia (G.Bruno,Martin,l.Bruno)

Libertas Tolmezzo (Dereani,Screm,Hosnar)
Fincantieri Monfalcone (Vardabasso,Dijust,Minore)

Atletica Gorizia (Kocina,Grassi,Braini)

Atletica Brugnera (Masoudi,Stefanelli,Lisotto)
Libertas Sanvitese (Valent,Bellomo,Marcon)
10 Triveneto Trieste (Bernardi,Santagati,Cesca)

Ostacoli

Metri 60 ad ostacoli Cadette (ostacoli da 76, distanza 8,00) (indoor)
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Anna Bionda
Martina Millo
Irene Giovannini
Miriam Martini
Costanza Donato
Giulia Fanzella
Alice Venturini
Giovanna Girardi
Teresa Rossi

10 Manuela Mazzero

99
98
98
97
00
04
09
05
07
86

Fincantieri Trieste
Triveneto Trieste
Trieste Trasporti
Marathon Trieste
Atl.2000 Codroipo
Atl.Gorizia
Lavarianese
Fincantieri Trieste
Trieste Trasprti
Lib.Friul Palmanova

Metri 80 ad ostacoli Cadette (ostacoli da 76, distanza 8,00)
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Martina Millo
Teresa Rossi
Anna Bionda
Irene Giovannini
Giovanna Girardi
Silvia Loreti
Manuela Mazzero
Aurora Zanchetta
Alice Venturini

10 Costanza Donato

98
07
99
98
05
82
86
02
09
00

Triveneto Trieste
Trieste Trasporti
Fincantieri Trieste
Trieste Trasporti
Fincantieri Trieste
Lib.Udine

Lib.Friul Palmanova
Lib.Sacile
Lavarianese
Atl.2000 Codroipo

Metri 300 ad ostacoli Cadette (ostacoli da 76, distanza 35)
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Claudia Maniero
Miriam Martini

88
97

Margherita Cengarle 09

Sara Di Benedetti
Elisa Rovere
Alice Drago
Sophie Zamuner
Julie Pivetta
Ilaria Vitale

10 Isabella Grandolfo

99
96
00
10
01
90
99

Lib.Sacile
Marathon Trieste
Atl.2000 Codroipo

Fincantieri Monfalcone

AU Malignani
Fincantieri Trieste
Lib.Sacile
Lib.Porcia

Lib.Friul

Trieste Trasporti

19
23
14
16
24
13
10
02
11
21

14
13
13
12
15
19
24
19
22
01

13
22
14
13
20
97
01
17
24
14

03
12
24
14
11
15
24
16
05
14

937”99
9'38"77
939”91
952”95
1004”98
1009”15
1011”16
10’1972
10'24744
10'32722

8”74
8”79
8791
9701
9”01
9702
9703
9”09
9”09
9710 (879)

11761
11762
11763
11768
11783
11784
1176

11790
11792
11795

43”68
44”15
44727
44”40
44”90
44”93
45723
45”42
45”46
45”47



Salti

Salto in alto Cadette

1. Alessia Trost

2. Roberta Ferencich
3. Monica Cuperlo

4. Sarah Bettoso

5. M.Foscara Pettoello
6. Antonella Chivilo

7. Stefania Cadamuro
8. Giulia Brescacin

9. Susan Papais

10. Donatella Bulfoni
11. Sondra Puppo

12. Claudia Pizzamiglio
13. Sandra Guerra

14. Francesca Della Bianca
15. Lucia Zotti

Salto con I’asta Cadette

Martina Molinaro
Rebecca De Martin
Elisa Borin

Giulia Cargnelli
Margherita Mazza
Noemi Music
Bianca Frare

Lucia Zotti

. Veronika Sancin
10. Elisa Kosuta
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Salto in lungo Cadette

Silvia Lepore

Tania Vicenzino
Serena Bertolin
Giorgia Sansa
Manuela Varin
Sonja Drufouka
Meta Sterni

Elisa Andretti

. M.Grazia Dall’Arche
10. Adriana Pizzuti
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93
82
82
80
59
62
79
86
61
59
64
69
74
76
95

99
99
84
88
00
06
07
95
85
94

88
86
60
99
60
62
00
70
66
98

Lib.Porcia

Marathon Trieste
Fincantieri Trieste
San Giacomo Trieste
Gualf Udine
Atl.Spilimbergo
Lib.Porcia

Portus Naonis Pordenone
Lib.Sanvitese

Gualf Udine

SG Triestina
Torriana Gradisca
NA Gemona
Lib.Sanvitese
Lib.Sacile

Atl.Malignani Lib.Udine
Lib.Sacile

Lib.Sacile

PSU Malignani
Atl.Malignani Lib.Udine
Atl.2000 Codroipo
Lib.Sacile

Lib.Sacile

Act Trieste

Trieste Trasporti

Gemonatletica

Lib.Friul Palmanova
Lib.Pordenone

Lib.Friul Palmanova
Italcantieri Monfalcone
UG Goriziana

Bor Trieste

UG Goriziana

Snia Friuli

Trieste Trasporti

08
97
03
95
74
77
94
01
75
74
79
84
89
91
09

14
14
99
03
15
21
22
10
00
09

03
01
75
14
74
77
15
85
81
13

1,81
1,78
1,78
1,76
1,75
1,75
1,75
1,75
1,72
1,70
1,70
1,70
1,70
1,70
1,70

3,55
3,55
3,40
3,40
3,40
3,40
3,40
3,30
3,25
3,25

5,86
5,79
5,71
5,65
5,62
5,62
5,62
5,61
5,60
5,59



Salto triplo Cadette
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Vanessa Vlacancich
Silvia Lepore

Elisa lus

Baofa Mifri Veso
Eleonora Omoregie
Vittoria Bertocchi
Alice Bellomo
Giulia Brescacin
Tatiana Del Fabbro

. Rachele Cimenti

Lanci

81
88
02
05
96
08
07
86
89
02

Getto del peso Cadette (3 kg.)
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Erika Cei

Mariangela Macuglia
Elisa Boaro

Romina Borghese
Antonella Urli

Nadia Maffo

72
71
92
73
63
96

M.Assunta Chiumariello 58

Giada Di Lenardo
Elena Turchet

10. Valentina Mazzariol

Lancio del disco Cadette
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Elisa Boaro

Tamara Apostolico
Antonella Urli

Elena Martinis
Annalisa Micco

Erika Cei

llaria Goi

Mariangela Macuglia
Raffaella Strizzolo

10. Anita Bellina

Lancio del martello Cadette (3 kg.)

86
82
73

92
89
63
68
05
72
77
71
65
63
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Isabella Martinis
Laura Lazzarato
Claudia D’Andrea
Alessandra Bianchi
Marta Corazza
Giorgia Barbazza
Maria Coccolo
Serena Franzil
Federica Cossa

10. Alice Xheloshi

00
04
95
87
09
93
83
96
89
09

Lib.Porcia
Gemonatletica
Lib.Porcia
Lib.Porcia
Lib.Mereto
Triveneto Trieste
Lib.Casarsa

Portus Naonis Pordenone

Moggese
Lib.Tolmezzo

UG Goriziana

NA Gemona
Lib.Friul Palmanova
Lib.Friuli Udine

UG Goriziana
Lib.Mereto

Gualf Udine
Moggese

Lib.Sacile

Lib.Sacile

Lib.Friul Palmanova
PS Udinese

UG Goriziana
Chimica Friuli
Lib.Majano

UG Goriziana

NA Gemona

NA Gemona

Snia Friuli

Snia Friuli

Atl.Malignani Lib.Udine
Atl.Malignani Lib.Udine

Lib.Sanvitese
PS Udinese

Atl.Malignani Lib.Udine

Lib.Sanvitese
Lib.Udine

AU Malignani
PS Udinese
Trieste Trasporti

96
03
17
20
10
23
22
01
04
16

87
86
07
88
78
11
73
01
97
88

07
04
78
83
20
87
92
86
79
78

15

10
02
24
08
98
10
04
24

11,93
11,72
11,67
11,60
11,53
11,50
11,48
11,29
11,25
11,23

14,57
14,48
13,51
13,29
13,24
12,97
12,95
12,93
12,92
12,91

42,67
41,31
41,10
38,44
38,29
38,00
38,00
37,96
35,64
35,54

57,92
56,13
51,66
49,55
49,11
48,17
48,15
46,30
45,83
45,01



Tiro del giavellotto Cadette (400 gr.)

1. Milena Busi 02 Lib.Sacile 17 53,86
2. Federica Botter 01 Atl.Brugnera 16 50,74
3. Anna Stroppolo 75 Jolly Campoformido 89 50,72
4. Gaia Caporale 90 Atl.Gorizia 05 46,92
5. Martina Clean 93 Trieste Trasporti 08 46,40
6. Francesca lacuzzo 98 AU Malignani 13 44,97
7. Asia Nicodemo 01 Atl.Brugnera 16 43,25
8. Monica lurincich 85 San Giacomo Trieste 00 43,23
9. Vanessa Hosnar 10 Lib.Tolmezzo 24 42,63
10. Giulia Not 90 Moggese 05 42,06
Marcia

Marcia Metri 3000 Cadette

1. Giorgia Menis 96 Lib.Majano 11 14'29742
2. LauraSilli 99 Trieste Trasporti 14 14’52"75
3. Vanessa Oblach 00 Fincantieri Monfalcone 14 1509”1
4. Alice Oblach 00 Fincantieri Monfalcone 14 15’1110
5. Irene Vanino 81 Lib.Mortegliano 96 15’13"9
6. Valentina Colacicco 00 Trieste Trasporti 15 15’17"3
7. Michela Grazioso 93 Trieste Trasporti 07 15'18”32
8. Elena Verzegnassi 73 Act Trieste 88 15'26"72
9. Anna Comin 10 Lib,Sanvitese 24 15’33”1
10. Alice Coppola 10 Atl.Julia Trieste 24 15’37”85

Prove Multiple

Pentathlon Cadette (80 Hs 76/8 — alto - giavellotto 400 — lungo - 600)

1. Alessia Trost 93 Lib.Porcia 08 4.327
2. Vanessa Hosnar 10 Lib.Tolmezzo 24 4,046
3. Fabiola Avoledo 00 Lib.Casarsa 15 4.041
4. Giada Sommaggio 08 Lupignanum 23 4,013
5. Nicla Mosetti 97 Penta Sport Trieste 12 4.010
6. Nicole Del Bianco 98 Azzanese 13 4.001
7. Giulia Piazza 95 Azzanese 10 3.973
8. Milena Busi 02 Lib.Sacile 17 3.877
9. Alexia Pisani 94 Trieste Trasporti 09 3.873

10. Linda Virgilio 07 Atl.Malignani Lib.Udine 22 3,872



